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Sistema de Informações Municipais
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 - CORPO LEGISLATIVO

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/12/2013 FOLHA DE VEREADORES EO00348 01 031 31901106 - Subsidio dos Vereadores 67.200,00

03/12/2013 FOLHA DE VEREADORES EO00349 01 031 31901110 - Subsidio de Presidente da Camara 4.800,00

03/12/2013 INSS- INST. NAC. SEG. SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO00350 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 15.120,00

20/12/2013 FOLHA DE VEREADORES EO00360 01 031 31901106 - Subsidio dos Vereadores 66.800,00

20/12/2013 FOLHA DE VEREADORES EO00361 01 031 31901110 - Subsidio de Presidente da Camara 4.800,00

20/12/2013 INSS- INST. NAC. SEG. SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO00362 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 15.036,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0102 - SECRETARIA DA CAMARA

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/12/2013 FOLHA SECRETARIA DA CAMARA EO00351 01 031 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 6.523,39

03/12/2013 FOLHA SECRETARIA DA CAMARA EO00352 01 031 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.934,19

03/12/2013 INSS- INST. NAC. SEG. SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO00353 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.072,36

03/12/2013 FOLHA SECRETARIA DA CAMARA EO00354 01 031 31901699 - Outras Despesas Variaveis (Nao Dedutivel) 738,53

03/12/2013 IPREV. - INST. PREV. SERV. MUN 00.191.026/0001-64 EO00355 01 031 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 2.546,62

04/12/2013 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/0421-96 EO00356 01 031 33903964 - Servicos Bancarios 1,85

05/12/2013 GRAFICA SANTO ANTONIO LTDA 25.266.453/0001-95 EO00357 PRC0005213 01 031 33903948 - Servicos Graficos 345,00

05/12/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 SE00001011 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 766,95

05/12/2013 JOSE ANTONIO DE AZEVEDO 237.741.506-72 SE00011008 PRC0001711 CC  000411 01 031 339033 - Passagens e Despesas com Locomocao 946,50

05/12/2013 ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A 10.532.822/0001-77 SE00013011 PRC0002012 CC  000312 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.550,00

06/12/2013 SERGIO EUGENIO SILVA 506.432.826-53 EO00358 01 031 33901402 - Diarias de Presidente da Camara 870,00

06/12/2013 LUIS CARLOS DA SILVA 779.223.106-25 EO00359 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 870,00

11/12/2013 S-TEL LTDA 38.628.871/0001-27 SE00272002 PRC0000513 01 031 33903915 - Manut. e Conserv. de Maquinas e Equipamentos 969,37

13/12/2013 EMBRATEL- EMPR. BRAS. DE TELECOMUNICACOES 33.530.486/0138-83 SE00004008 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 2,62

13/12/2013 TELEFONICA BRASIL S/A 02.558.157/0009-10 SE00073006 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 17,16

17/12/2013 ROGERIO APARECIDO GONCALVES ME 10.755.950/0001-80 SE00007011 PRC0001110 CC  000410 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 637,66

17/12/2013 CEM PORCENTO SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 07.750.783/0001-70 SE00008010 PRC0000111 CC  000111 01 031 33903971 - Manutencao e Conservacao de Equip. de Proc.Dados 1.194,00

17/12/2013 CEM PORCENTO SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 07.750.783/0001-70 SE00008011 PRC0000111 CC  000111 01 031 33903971 - Manutencao e Conservacao de Equip. de Proc.Dados 1.194,00

17/12/2013 EDUARDO TOLENTINO ALVES 038.991.766-42 SE00010009 PRC0001711 CC  000411 01 031 339033 - Passagens e Despesas com Locomocao 449,25

17/12/2013 PANIFICADORA SANTO ANTONIO LTDA - ME 03.882.902/0001-97 SE00036011 PRC0000213 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 311,29

17/12/2013 POSTO SAO JOSE LTDA 25.269.507/0001-76 SE00041010 PRC0000113 01 031 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 117,58

19/12/2013 ECT - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 34.028.316/0015-09 EC00009002 PRC0002411 DISP000211 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 479,15

19/12/2013 PANIFICADORA SANTO ANTONIO LTDA - ME 03.882.902/0001-97 EC00036002 PRC0000213 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 359,75

19/12/2013 ECT - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 34.028.316/0015-09 SE00009013 PRC0002411 DISP000211 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 2.126,34

20/12/2013 FOLHA SECRETARIA DA CAMARA EO00363 01 031 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 12.563,64

20/12/2013 FOLHA SECRETARIA DA CAMARA EO00364 01 031 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 11.485,78

20/12/2013 INSS- INST. NAC. SEG. SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO00365 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.072,36

20/12/2013 FOLHA SECRETARIA DA CAMARA EO00366 01 031 31901699 - Outras Despesas Variaveis (Nao Dedutivel) 859,64

20/12/2013 IPREV. - INST. PREV. SERV. MUN 00.191.026/0001-64 EO00367 01 031 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 2.546,62

20/12/2013 FOLHA DE ESTAGIARIOS EO00368 01 031 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 936,90

20/12/2013 SAAE- SERV. AUT. AGUA E ESGOTO 25.269.069/0001-46 SE00002012 01 031 339139 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 25,00

20/12/2013 CEMIG 17.155.730/0001-64 SE00003013 01 031 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 355,17

20/12/2013 ROGERIO APARECIDO GONCALVES ME 10.755.950/0001-80 SE00007012 PRC0001110 CC  000410 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 637,66

20/12/2013 CEM PORCENTO SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 07.750.783/0001-70 SE00008012 PRC0000111 CC  000111 01 031 33903971 - Manutencao e Conservacao de Equip. de Proc.Dados 1.194,00

20/12/2013 ECT - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 34.028.316/0015-09 SE00009014 PRC0002411 DISP000211 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 3.400,00

20/12/2013 ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A 10.532.822/0001-77 SE00013012 PRC0002012 CC  000312 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.550,00
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DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

20/12/2013 PANIFICADORA SANTO ANTONIO LTDA - ME 03.882.902/0001-97 SE00036012 PRC0000213 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 236,00

20/12/2013 PANIFICADORA SANTO ANTONIO LTDA - ME 03.882.902/0001-97 SE00036013 PRC0000213 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 544,18

23/12/2013 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/0421-96 EO00369 01 031 33903964 - Servicos Bancarios 1,85

26/12/2013 INSS- INST. NAC. SEG. SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO00370 01 031 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 55,83

26/12/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 SE00001012 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 1.200,00

26/12/2013 VIVO S.A 02.449.992/0454-27 SE00005012 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 243,05

26/12/2013 VIVO S.A 02.449.992/0454-27 SE00006012 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 209,89

27/12/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 AE00001001 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral -4.823,42

27/12/2013 SAAE- SERV. AUT. AGUA E ESGOTO 25.269.069/0001-46 AE00002001 01 031 339139 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica -140,51

27/12/2013 CEMIG 17.155.730/0001-64 AE00003001 01 031 33903929 - Servicos de Energia Eletrica -388,83

27/12/2013 EMBRATEL- EMPR. BRAS. DE TELECOMUNICACOES 33.530.486/0138-83 AE00004001 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral -320,55

27/12/2013 VIVO S.A 02.449.992/0454-27 AE00005001 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral -1.403,22

27/12/2013 VIVO S.A 02.449.992/0454-27 AE00006001 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral -1.821,59

27/12/2013 CEM PORCENTO SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 07.750.783/0001-70 AE00008001 PRC0000111 CC  000111 01 031 33903971 - Manutencao e Conservacao de Equip. de Proc.Dados -477,60

27/12/2013 EDUARDO TOLENTINO ALVES 038.991.766-42 AE00010001 PRC0001711 CC  000411 01 031 339033 - Passagens e Despesas com Locomocao -3.173,68

27/12/2013 JOSE ANTONIO DE AZEVEDO 237.741.506-72 AE00011001 PRC0001711 CC  000411 01 031 339033 - Passagens e Despesas com Locomocao -3.912,50

27/12/2013 CANAL PUBLICACOES E PUBLICIDADE LTDA - EPP 09.372.492/0001-10 AE00012001 PRC0002112 CC  000412 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral -11.165,00

27/12/2013 ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A 10.532.822/0001-77 AE00013001 PRC0002012 CC  000312 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -3.285,00

27/12/2013 PANIFICADORA SANTO ANTONIO LTDA - ME 03.882.902/0001-97 AE00036001 PRC0000213 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao -761,06

27/12/2013 POSTO SAO JOSE LTDA 25.269.507/0001-76 AE00041001 PRC0000113 01 031 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos -1.056,42

27/12/2013 TELEFONICA BRASIL S/A 02.558.157/0009-10 AE00073001 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral -38,09

27/12/2013 J. MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP 86.437.514/0001-24 AE00228001 PRC0002613 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo -746,06

27/12/2013 BELO GRAFICA LTDA ME 16.589.145/0001-00 AE00237001 PRC0001713 CC  000213 01 031 33903948 - Servicos Graficos -800,00

27/12/2013 CRISTIANO MIGUEL DA COSTA 07.652.413/0001-08 SE00289002 PRC0004613 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 84,00

TOTAL DO PERÍODO 189.705,93

Os SE/AS demonstrados não constam totalizados na DESPESA EMPENHADA, pois considerou-se seus empenhos originais (EE/EG) de acordo com a competência dos mesmos.
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